中国海洋大学第五届3D打印
设计大赛协议书

甲方：中国海洋大学材料科学与工程学院
乙方：(参赛团队或个人代表姓名)
作品名称：

本协议所指的中国海洋大学第五届3D打印设计大赛指是：
2019年6月至2019年11月由中国海洋大学材料科学与工程学院主办的中国海洋大学第五届3D打印设计大赛。根据《中华人民共和国著作权法》等有关法律的规定，应该对本大赛参赛作品进行知识产权保护。
经甲、乙双方友好协商，达成以下协议：
一、甲方权利及义务
1.在本次大赛中，对出于组织赛事的目的而打印的参赛作品实物，甲方享有所有权。
2.甲方需在本次大赛中为乙方打印参赛作品、提供赛事服务。
二、乙方权利及义务
1.乙方享有由本人所提交的参赛作品的著作权及其源文件所有权。
2.乙方需在赛事过程中积极配合甲方安排。
3.乙方需保证参赛作品的原创性。若出现抄袭、侵权纠纷，责任由乙方自行负责。
本协议自签字之日起长期有效。
本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
如有特殊情况及本协议未尽事宜，由双方协商解决。

甲方代表签字：                      乙方代表签字：
[bookmark: _GoBack]甲方盖章：                          乙方手印：

  二〇一九年   月   日